Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinetedo Prefeito

OFíCIO NO 0401/2011 Em 16 de março de 201 1.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

o
Senhor Presidente: -'1Il<!l<

(1')­
qtt
0<

LI.
~I' O
z.<
o~ Com os nossos cumprimentos. em atenção à
.0( tt Indicação nO 0436/10. de autoria do Vereador JOÃO FARIAS. informamos que.u-O conforme laudo de vistoria executado pelo setor técnico da Gerência de0(0
u< Conservação de Áreas Verdes da Secretaria de Serviços Públicos. as raízes da
_\.li árvore indicada foram escarificadas. Consta ainda no laudo do setor. que aO ttz\.ll espécie está recuperando de poda recente. em estado fito sanitário sadio.
-> que não justifica a retirada.

Ao ensejo. colocamo-nos à disposição para o
que for necessário.

Atenciosamente.

,L- L_.--_
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

118 (G.21406/10)

-
-~-

i

""-
-

~

l::I

r

J
 ,